
POSTANOWIENIE NR 142/2024 

Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II 

z dnia 19 marca 2024 r. 

 

zmieniające postanowienie Nr 141/2024 w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń obwodowych 

komisji wyborczych w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych  

na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

 

Na podstawie art. 182 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.- Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2023 r.  

poz. 2408), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r., Komisarz Wyborczy w Skierniewicach II postanawia,  

co następuje: 

 

 § 1. W postanowieniu Nr 141/2024 w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń obwodowych komisji 

wyborczych w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień  

7 kwietnia 2024 r., załącznik nr 1 do postanowienia w części dotyczącej Gminy Żelechlinek otrzymuje 

brzmienie  określone w załączniku do niniejszego postanowienia. 

 § 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Skierniewicach II 

 

Małgorzata Zabost 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do Postanowienia Nr 142/2024 Komisarza Wyborczego 

w Skierniewicach II z dnia 19 marca 2024 r. 

 

Gm. Żelechlinek 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminny Dom Kultury w Żelechlinku, ul. Plac Tysiąclecia 1, 97-226 Żelechlinek 

Termin: 26 marca 2024 r. o godz. 15:00 

 


		2024-03-19T17:31:43+0000




